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S

a

p

a

t

a

 

c

o

r

r

i

d

a

P

i

l

a

r

 

c

o

r

t

i

n

a

P

i

l

a

r

 

c

o

r

t

i

n

a

S

a

p

a

t

a

 

c

o

r

r

i

d

a

Eixo da pista de tráfego

Eixo da ponte

3
6
0

9
0

4
5
0

9
0
0

5

5

4

0

5

5

Escala: 1/75

Planta de forma das vigas de apoio e de fechamento

1

3

5

°9

0

°

9

0

°

20

2
0
0

1

3

5

°

2

0

0

166 757 166

1

5

0

5

5

4

0

5

5

1089

2

5

0

2

0

20

A

l

a

A
l
a

A

l

a

A
l
a

Escala: 1/75
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Vigas pré-moldadas protendidas -  Classe  TB-45

Aparelho de Neoprene fretado - 250x400x57mm

Escala: 1/75

Seção tipo

60N16 c/15

60N17 c/15

Rua Luiz Lopes Gonzaga, nº 1655 - Bairro São Vicente - Itajaí-SC - CREA/SC nº 050968-0

ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA REGIÃO DA FOZ DO RIO ITAJAÍ

03/03
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Desenho

Arquivo

Escala

Data



AMFRI - 

Prefeitura Municipal Projeto 

RN

ART

Folha

Conteúdo da folha

Revisão Descrição Data Responsável

Prefeito Municipal

Marcos Pedro Veber

Estruturas em concreto

0 Executivo - Estrutural 09/2018 RN

Ralf Nordt

Set/18

PONTE EM CONCRETO 2

Projeto 

Local

Rua inominada

Localidade Rio Canoas

Ponte em concreto - Ponte 2 

Luiz Alves - SC 


